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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
DREITORIA E NDIIMES JURIDIKE FALAS

Nr, Prot. Nr.@A{ Prot
Daté Daté A7 al 2224

MARREVESHJE MIREKUPTIMI
NDERMJET
ORGANIZATES « DREJTESI SOCIALE »
DHE

DREJTORISE SE NDIHMES JURIDIKE FALAS

« Pér sigurimin e aksesit né drejtési té qytetaréve népérmjet ofrimit té shérbimit té
ndihmés juridike falas, sipas pércaktimeve té ligjit nr.111/2017 « Pér ndihmén
Juridike té garantuar nga shteti »

Sot, mé daté 0].04 297{ _lidhet kjo Marréveshje Mirékuptimi ndérmjet Paléve :

Organizatés « Drejtési Sociale » me adresé Y\J\\\\u Cevavs A3pérfagésuar nga
Geolian Deicam
[N

Dhe

Drejtorisé sé Ndihmés Juridike Falas, me adresé: Rr. Barrikadave, nd. Nr. 18, hyrja
nr. 6, zyra nr. 10-3, Tirang, pérfagésuar nga Drejtori i Pérgjithshém i Drejtorisé s&
Ndihmés Juridike Falas z. Ergys Qirici, kétu e né vijim « Drejtoria ».

Duke q&né se Pulit,
oa . ) ; L t
Ramé _dakoat 'pen, mastee WJL(( J&mwﬁpmm

Rr. e Barrikadave, Nd. 18, hyrja 6, zyra 10, kati 3, Tirané




- Informimin periodikisht nga ana e DNJF, t€ organizatés né lidhje me aktet e
dala n& funksion té& ligjit.

Neni 4
Personat e kontaktit

Secila nga palét cakton njé person kontakti t& cilit i drejtohen 1€ gjitha komunikimet

qofshin verbale apo t& shkruara, si elektronike ashtu edhe t& shtypura ng letér.
NE castin e nénshkrimit t& k&saj marréveshje personat e kontaktit jané si vijon :

Pér organizatén : Gen\{.gg' Ne , '({5.(\‘\ , E-mail : glk%eg}; 5;_: '}m o4 \é -gmiLLé L Lom

Pér Drejtoriné : E-mail :

NE& rast t& ndryshimit t& njérit nga personat e caktuar, pala e cila pérfagésohet prej
kétij personi do t& njoftoj& me shkrim palén tjetér nénshkruese brenda 1 (nj&) jave
kalendarike nga data e ndryshimit, mbi t€ dhénat e personit t€ ri t& kontaktit.

Neni 5
Zgjidhja e mosmarréveshjeve

Mosmarréveshjet qé mund té lindin mes paléve zgjidhen me frymén e mirékuptimit dhe
me bisedime ndérmjet tyre.

Neni 6
Dispozita té fundit

Kjo marréveshje nuk &shté burim i krijimit t&¢ detyrimeve monetare dhe financiare
ndérmjet paléve.

Cdo palé merr pérsipér t& pérmbushé detyrimet sipas késaj marréveshjeve pa pretendim
financiar ndaj palés tjetér.

Marréveshja mund t€ ndryshohet vetém nép&rmjet nj& dokumenti me shkrim té
nénshkruar nga t& dyja palét.

Kjo marréveshje mirékuptimi hyn né fugi me nénshkrimin e saj nga palét dhe hartohet
né 4 (katér) kopje t&€ barazvlefshme n& gjuhén shqipe, nga 2 (dy) kopje pér secilén palg.
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